în Blaj, — destinat pentru copiii, cari cercetează despărțăminte superioare ale școlilor medii sau astfel de școli, cari stau pe acelaș nivel cu școlile medii. *stipendiile de sub 3, 4 se vor conferi acelor tineri sau fete aparținătoare la familia lui George Vișa, cari vor dovedi purtare morală și progres în studii. Blaj, din ședința conștitorială, ținută la 2/15 August 1913.

Numai 8 zile

Vânzare în detaliu Concurs mesei în concursul fr. Gebrüder Fodor strada Porții 51.

Costume pentru bărbați, mantale și pardesouri, haine pentru copii, mantale pentru dame și blănării, cu începere din 26 August se vinde cu prețuri convenabile.

LUDOVICA SOOS

frizărită de teatru!